

アレルギー表示一覧表

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
おすすめメニュー																												
玉子とじうどん		●	●	●													●	●									●	
昆布うどん		●	●	●													●	●									●	
牛釜玉だし醤油		●	●	●										●			●	●									●	
牛しゃぶ肉		●	●	●										●			●	●									●	
牛しゃぶハリハリうどん		●	●	●										●			●	●									●	
天ぶら海老うどん		●	●	●			●										●	●									●	
わかめうどん		●	●	●													●	●									●	
うどん																												
釜揚げうどん		●	●	●													●	●									●	
釜玉うどん		●	●	●													●	●									●	
かけうどん		●	●	●													●	●									●	
ぶっかけうどん		●	●	●													●	●									●	
ざるうどん		●	●	●													●	●									●	
おろし醤油うどん		●	●	●													●	●									●	
とろ玉うどん		●	●	●													●	●									●	
明太釜玉うどん		●	●	●													●	●									●	
カレーうどん		●	●	●										●			●	●		●				●			●	
きつねうどん		●	●	●													●	●									●	
お子様うどん(ぶっかけ)		●	●	●				▲▲				●		●			●	●		●							●	
お子様うどん(かけ)		●	●	●				▲▲				●		●			●	●		●							●	
おにぎり・丼・ご飯																												
塩おにぎり																												
ゆかりおにぎり																												
うめおにぎり							◆◆																					
梅菜飯おにぎり							◆◆																				●	
鮭おにぎり							◆◆									●											●	
昆布おにぎり				●			◆◆										●	●									●	
辛子明太子おにぎり				●			◆◆										●	●										
鶏おこわおにぎり				●			◆◆										●	●										
いなり			●														●	●									●	
かしわ飯		●	▲	●				▲						▲		▲	▲	●	●	▲				▲	▲		●	
唐揚げ丼		●	●	●													●	●		●							●	
カレーどんぶり		●	●	●										●			●	●		●				●	●		●	
鶏天丼		●	●	●													●	●		●							●	
海老天丼		●	●	●													●	●		●							●	
玉子丼		●	●	●													●	●		●							●	
他人丼		●	●	●													●	●		●							●	
親子丼		●	●	●													●	●		●							●	
漬物				●																								
白ご飯																												
店炊き 高野豆腐				●													●	●										
トッピング																												
牛肉				●										●			●	●										
明太子				●													●	●										
大根おろし																												
わかめ																												
すだち																												
半熟玉子		●																										
生卵		●																										
きつね揚げ				●																								
うめ																												
山芋とろろ																											●	
とろろ昆布																												

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
天ぶら																											
いかゲソ天ぶら		●	●	●														●	●								
海老		●	●	●			●											●	●								
いか		●	●	●						●								●	●								
キス		●	●	●														●	●								
アジフライ		▲	▲	▲				▲				▲						●	●								
ニギス		●	●	●				▲				▲						●	●								▲
さより天		●	●	●														●	●								
中津唐揚げ 醤油		▲	●	●														●	●						▲		▲
コロッケ		●	●	●											●			●	●								
ちくわ天ぶら		●	●	●														●	●								▲
ハムカツ		●	●	●										▲				●	●								
ソーセージ天(魚肉)		●	●	●								▲	▲					●	●								
ソーセージ天 ポーク&チキン		●	●	●														●	●								
かしわ		●	●	●														●	●								
れんこん		●	●	●														●	●								
なす		●	●	●														●	●								
紅生姜かき揚げ		●	●	●														●	●								
さつまいも天		●	●	●														●	●								
生姜		●	●	●														●	●								
野菜かき揚げ		●	●	●														●	●								
南瓜天		●	●	●														●	●								
のり巻き玉子天		●	●	●																							